[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2016 №  2701
О внесении изменений в

постановление Администрации
города Рубцовска Алтайского края

от 14.05.2012 № 2221 «О Совете

по противодействию коррупции

при Администрации города Рубцовска»

В связи с кадровыми изменениями, на основании статей 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648л,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.05.2012 № 2221 «О Совете по противодействию коррупции при Администрации города Рубцовска» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.11.2012 № 5249, от 28.01.2013 № 341, от 17.07.2013 № 3831, от 05.03.2014 № 1077, от 25.11.2014 № 5084, от 09.06.2015 № 2819) следующие изменения:

1.1. слова «Черноиванов Сергей Павлович» заменить словами «Вуккерт Константин Артурович»;

1.2. исключить слова «Вуккерт Константин Артурович – и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска;»;

1.3. слова «Зосим Владимир Николаевич – председатель Контрольно-счетной палаты города Рубцовска Алтайского края (по согласованию);» заменить словами «Кваскова Наталья Петровна – заместитель председателя Контрольно-счетной палаты города Рубцовска Алтайского края (по согласованию);».
2. Начальнику отдела по организации управления и работе с обращениями Администрации города Рубцовска (Платонцева Т.Д.) разместить настоящее постановление на  официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска                                                Д.З. Фельдман